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VALTUUSTOALOITE TORNIO-SETELIN LANSEERAAMISESTA
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KV 31.08.2020 § 67
Valmistelija hallintopäällikkö Outi Kääriäinen:

Valtuutettu Risto Välimaa ja 27 muuta valtuutettua jättivät 31.8.2020
seuraavan sisältöisen valtuustoaloitteen:

"Koronakriisi on vaikuttanut lasten ja nuorten liikkumiseen. UKK-ins ti-
tuu tin johtaja Tommi Vasankari oli keväällä huolissaan las ten
liikkumisesta ja sen puutteesta aiheutuvista ker ran nais vai ku tuk sis ta.
Nyt syksyllä onneksi koululiikunta ja ur hei lu seu ra toi min ta ovat
käynnissä ainakin tällä hetkellä. Kaikki eivät kui ten kaan ole
urheiluseuratoiminnassa mukana ja osa palveluista on alu eel la
pelkästään yritysvetoista.

Aloitteessa esitetään, että Tornion kaupunki lanseeraa Tor nio-se te-
lin, joka annetaan jokaiselle torniolaiselle esikoululaiselle sekä luok-
kien 1-9 oppilaille kerran vuodessa. Seteli käy mak su vä li nee nä
kaikissa torniolaisissa yrityksissä, jotka haluavat lähteä toi min taan
mukaan. Ei kuitenkaan urheiluseuratoiminnassa eikä kau pun gin
omissa liikuntapaikoissa. Pilottivuodeksi tulisi vuosi 2020 jol loin
nähtäisiin kiinnostus ja kustannus voitaisiin ottaa huomioon vuo den
2021 talousarvion valmistelussa. Vuoden 2020 rahoitus tu li si
käsitellä erillisenä.

Setelin arvo olisi esim. 20 euroa ja se kävisi maksuvälineenä os tet-
taes sa liikuntapalveluita sekä liikunnallisia vapaa-ajanvietto -pal ve lui-
ta tai tilamaksuja/vuokria. Seteli voi olla fyysinen tai säh köi nen –
toimintatavat on päätettävä valmistelun yhteydessä.

Ajatuksena olisi, että yritykset laskuttavat kaupunkia esim. 15 eu roa
per seteli, jolloin yritykset osallistuvat talkoisiin liikuttamaan lap sia ja
nuoria. Tämä lisää myös alueen elinvoimaa, kun kysyntä li sään tyy
alueen palveluissa."

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

LISÄTIEDOT: hallintopäällikkö Outi Kääriäinen, 040 667 9760

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua.



Otteet:
Sivistys palvelut
Liikuntatoimi
Hyvinvointisuunnittelija Jaana Sahi
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